Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

18.04.2005    264 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        18.04.2005        №  264

г. Мариинский  Посад

О комиссии по инвентаризации зданий

и сооружений учреждений бюджетной

сферы

В целях оптимизации сети системы образования, здравоохранения и культуры, рационального и эффективного использования финансовых средств         п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по инвентаризации зданий и сооружений учреждений бюджетной сферы и сельских администраций в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района  (председатель комиссии)

	Григорьев Г.П.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики (заместитель председателя комиссии)

	Васильев Ю.В.
	-
	депутат районного Собрания депутатов (по согласованию)

	Данилов А.В.
	-
	главный врач МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница»

	Луцик Л.В.
	-
	депутат районного Собрания депутатов (по согласованию)

	Михайлова Л.И.
	-
	депутат районного Собрания депутатов (по согласованию)

	Смирнова Н.В.
	-
	начальник отдела экономики и управления имуществом

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

	Яковлев В.В.
	-
	депутат районного Собрания депутатов (по согласованию)

2. Комиссии произвести инвентаризацию зданий и сооружений с выездом на место с 25 по 30 апреля 2005 г.

3. Главам сельских администраций оказать содействие комиссии при проведении инвентаризации на подведомственной им территории.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин